平成 29 年 6 月
会員各位

亀田医療大学後援会
会長 浅沼雄一

平成 29 年度亀田医療大学後援会定期総会（報告）について

 初夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。
 亀田医療大学後援会の運営につきましては、日頃よりご支援、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。
 さて、平成 29 年度亀田医療大学後援会定期総会について、下記のとおり実施しました

ので、ご報告いたします。

【日時】
平成 29 年 6 月 10 日（土）13：00~

【場所】
  亀田医療大学 本館 4 階 第 3 講義室

総会では、平成 28年度事業報告、決算報告、および平成 29年度事業計画、予算案につ

いて提案され、いずれも原案通り承認されました。合わせて役員の任期満了に伴い、新役

員として、副会長に村永信吾様、正会員理事に庄司豊様、柾谷由香様が選出されました。

なお、平成 28年度事業報告及び決算書、並びに平成 29年度事業計画及び予算案につい

ては下記に掲載しておりますのでご確認ください。